

Bækgaarden Youngster A/S

Låsbyvej 149B, Nørre Vissing, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 30 52 94 72

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Kim Svankjær Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækgaarden Youngster A/S Låsbyvej 149B Nørre Vissing 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 52 94 72 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lise Roesgaard Thøgersen, Formand Kim Svankjær Kristensen Claudia Kröger
Direktion	Kim Svankjær Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	DELACOUR
Modervirksomhed	Lutus Finans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	150.851	103.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.147	-19.008
Driftsresultat	134.704	84.276
Andre finansielle indtægter	1.557	22.725
1 Andre finansielle omkostninger	-78.266	-72.030
Resultat før skat	57.995	34.971
Skat af årets resultat	-12.810	-7.593
Årets resultat	45.185	27.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.185	27.378
Disponeret i alt	45.185	27.378

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	16.147
3 Beholdning af heste	6.898.009	7.077.324
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.898.009</u>	<u>7.093.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.898.009</u>	<u>7.093.471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.202.173
Udsudte skatteaktiver	4.814	2.867
Andre tilgodehavender	13.393	12.789
Tilgodehavender i alt	<u>18.207</u>	<u>1.217.829</u>
Likvide beholdninger	<u>1.962.579</u>	<u>276.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.980.786</u>	<u>1.494.622</u>
Aktiver i alt	<u>8.878.795</u>	<u>8.588.093</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	700.000	700.000
5 Overkurs ved emission	2.900.000	2.900.000
6 Overført resultat	-2.781.286	-2.826.473
Egenkapital i alt	<u>818.714</u>	<u>773.527</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.770.862</u>	<u>7.685.070</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.770.862</u>	<u>7.685.070</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.967	88.128
Selskabsskat	14.757	9.640
Anden gæld	<u>174.495</u>	<u>31.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.219</u>	<u>129.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.060.081</u>	<u>7.814.566</u>
Passiver i alt	<u>8.878.795</u>	<u>8.588.093</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.153	69.797
Andre finansielle omkostninger	2.113	2.233
	<u>78.266</u>	<u>72.030</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. maj 2016		<u>57.030</u>
Kostpris 30. april 2017		<u>57.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016		40.883
Årets afskrivninger		<u>16.147</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017		<u>57.030</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017		<u>0</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Beholdning af heste		
Kostpris 1. maj 2016	6.476.074	5.696.433
Tilgang i årets løb	431.600	1.651.328
Afgang i årets løb	<u>-288.664</u>	<u>-871.687</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>6.619.010</u>	<u>6.476.074</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2016	601.251	35.679
Årets regulering til dagsværdi	-256.572	565.571
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-65.680</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. april 2017	<u>278.999</u>	<u>601.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>6.898.009</u>	<u>7.077.324</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	700.000	700.000
	700.000	700.000
Aktiekapitalen består af 700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	2.900.000	2.900.000
	2.900.000	2.900.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-2.826.471	-2.853.851
Årets overførte overskud eller underskud	45.185	27.378
	-2.781.286	-2.826.473
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er behæftet med ejendomsforbehold eller pantsat.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Lutus Finans A/S, Låsbyvej 149 B, 8660 Skanderborg.		